平成26年11月７日

各 位

上場会社名       株式会社テクノスマート

代表者          代表取締役社長 髙橋 進

（コード番号     6246）

問合せ先責任者   取締役管理統括部長 柳井 正巳

（TEL             06-6253-7200）

平成平成平成平成27272727 年３月期第２四半期年３月期第２四半期年３月期第２四半期年３月期第２四半期（（（（累計累計累計累計））））業績予想との差異業績予想との差異業績予想との差異業績予想との差異

及び及び及び及び平成平成平成平成27272727 年３月期年３月期年３月期年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年５月９日に公表いたしました平成27年３月期第２四半期（累計）の業績予想と実績に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 併せて、最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年３月期通期業績予想を修正いたします。

●業績予想●業績予想●業績予想●業績予想ととととのののの差異差異差異差異についてについてについてについて

平成27年３月期第２四半期（累計）業績予想との差異（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 6,700 400 410 240 22.65

実績（Ｂ） 5,574 320 346 214 20.26

増減額（Ｂ－Ａ） △1,126 △80 △64 △26

増減率（％） △16.8 △20.0 △15.6 △10.8

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成26年３月期第２四半期）
4,164 452 468 280 26.46

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について

平成27年３月期通期業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 13,000 750 770 450 42.47

今回修正予想（Ｂ） 10,000 450 480 300 28.31

増減額（Ｂ－Ａ） △3,000 △300 △290 △150

増減率（％） △23.1 △40.0 △37.7 △33.3

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）
9,994 1,228 1,259 719 67.93

業績予想と実績の差異及び修正の理由

 第２四半期累計期間は、期待した大型案件の計画が延期されたため、売上高及び利益ともに前回発表予想を

下回る結果となりました。

通期業績予想は、上半期の動向に引き続き、下半期も厳しい受注環境が予想され、売上高及び利益ともに下

方修正しております。

以 上